

FEDERASI AERO SPORT INDONESIA PERSATUAN OLAHRAGA DIRGANTARA AEROMODELLING



SURAT KEPUTUSAN Nomor: Skep / AM-PB-FASI-005 / VI / 2015

Tentang:

LIGA FREE FLIGHT I DAN LIGA RC PYLON RACE I TAHUN 2015

KETUA PORDIRGA AEROMODELLING PB FASI

MENIMBANG

- 1. Bahwa dalam rangka pelaksanaan Program Kerja Pordirga Aeromodelling PB FASI Tahun 2015 Bidang Prestasi, sebagai acuan peningkatan prestasi dan pengembangan perlu dilaksanakan kejuaraan yang berkesinambungan di tingkat daerah dan nasional.
- 2. Bahwa untuk menjamin ketertiban dan kelancaran penyelenggaraan Pertandingan Liga Free Flight I dan Liga RC Pylon Race I Tahun 2015, Pordirga Aeromodelling PB FASI memandang perlu untuk mengeluarkan Surat Keputusan.

MENGINGAT

- 1. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga PB FASI.
- 2. Program Kerja Pordirga Aeromodelling Tahun 2015.

MEMPERHATIKAN:

Surat Ketua Pengurus Kabupaten Pordirga Aeromodelling Pati, Nomor: 021 /VI/ Aeromodelling-Pati/ 2015 tanggal 22 Juni 2015 perihal Kesanggupan sebagai Tuan Rumah Kejuaraan Aeromodelling Liga Nasional Pylon Racing I dan Liga Free Flight I Tahun 2015.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

Pertama

Pertandingan Liga Free Flight I dan Liga RC Pylon Race I tahun 2015 dilaksanakan pada tanggal 1 s.d. 2 Agustus 2015 di Waduk Gunung

Rowo, Ds Siti Luhur, Kabupaten Pati, Jawa Tengah.

Kedua

Panitia pelaksana pertandingan adalah Pordirga Aeromodelling

Kabupaten Pati.

Ketiga

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan catatan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan / kekurangan akan

dilakukan pembaharuan/ pembetulan sebagaimana mestinya.

Keempat

SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada:

a. Ketua Umum PB FASI

b. Ketua Umum Koni Provinsi Jawa Tengahc. Ketua Umum FASI Provinsi Jawa Tengahd. Ketua Peng Prov Aeromodelling Jawa Tengah

e. Ketua Umum Koni Kabupaten Pati.



FEDERASI AERO SPORT INDONESIA PERSATUAN OLAHRAGA DIRGANTARA AEROMODELLING



Kelima

Kutipan Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di:

Jakarta

Pada tanggal :

23 Juni 2015

PORDIRGA AEROMODELLING PB FASI

KETUA

<u>Purnomo Sidhi</u> Marsda TNI (Purn)